
 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 116/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 

ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Maria Dybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Dominik Artur Grzyb, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Krzeszów 

4. Barbara Wioletta Miechurska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Barbara Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Sylwia Izabela Plata, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

7. Krystyna Irena Rudnicka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Joanna Ayse Szpilowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

9. Agata Kamila Wastag, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

10. Dorota Zielińska-Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

11. Przemysław Stanisław Zięciak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA 
- TAK, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, ul. Plac Wolności 11, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Monika Adriana Brzyska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Jacek Hałambiec, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów 

3. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Monika Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Marcelina Marta Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

6. Martyna Dominika Przybytek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 
- TAK (uzupełnienie składu), zam. Przedwojów 

7. Katarzyna Zofia Starek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Kamienna Góra 

8. Joanna Estera Stołpiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

9. Wiesława Krystyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

10. Joanna Kazimiera Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Marcelina Agata Zegan-Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółka Mieszkaniowa Sp. z o. o. (baza), ul. Władysława 

Broniewskiego 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Mariola Monika Borys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

2. Barbara Teresa Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Tomasz Galica, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Alina Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

5. Pelagia Góra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna Góra 

6. Michał Janusz Matusik, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów 

7. Sabina Sipiora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Aleksandra Maria Skrabalak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Lubawka 

9. Dorota Elżbieta Świątek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Anna Błońska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Paprotki 

2. Monika Magdalena Ciołkosz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Danuta Janina Gajownik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Izabela Daria Grabiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

5. Przemysław Paweł Grabowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA 
- TAK, zam. Kamienna Góra 

6. Sandra Renata Kwiecińska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Paulina Natalia Ryba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błażkowa 

8. Halina Sodolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Paulina Monika Turlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

10. Danuta Walus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna Góra 

11. Marta Maria Wasiczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Plac Kościelny 1, 

58- 400 Kamienna Góra: 
 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Natalia Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Grażyna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Patrycja Agnieszka Dolatkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA 
DEMOKRACJA - TAK (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Kamila Hładoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

7. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Agata Teresa Klimkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Kamienna Góra 

9. Emilia Jadwiga Kwarta, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Grażyna Mitro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

11. Katarzyna Ewa Zerka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czadrów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Laura Maria Ćwiklak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

2. Jolanta Małgorzata Gałysa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Ewa Kaczor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

4. Krzysztof Zbigniew Karasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Marianna Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

6. Magdalena Bożena Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

7. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

8. Natalia Wantuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

9. Jacek Tomasz Zgłobicki, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dominika Bręśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

2. Bogusław Lucjan Czoch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

3. Justyna Krystyna Ćwiklak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

4. Łukasz Michał Dyczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Szymon Piotr Dzimitrowicz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Kamienna Góra 

6. Elżbieta Kabała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

7. Krystyna Czesława Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

8. Patrycja Dagmara Mróz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Arkadiusz Polewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

10. Małgorzata Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Elwira Dorota Zaczyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 
(uzupełnienie składu), zam. Błażkowa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Ilona Grażyna Bartnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Krystyna Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Jolanta Weronika Gicala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

4. Elżbieta Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Daniel Kleban, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kamienna Góra 

6. Bernadyna Marlena Kohut, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Lidia Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

8. Karolina Ladenberger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

9. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

10. Jolanta Anna Sierosławska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Kamienna Góra 

11. Tomasz Andrzej Świętochowski, zgłoszony przez KW NOWA 
DEMOKRACJA - TAK (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o. o. 

w Kamiennej Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Tomasz Robert Badek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

2. Maria Genowefa Białecka-Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Barbara Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

4. Jerzy Edward Gwiżdż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

5. Artur Andrzej Janik, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Kamienna Góra 

6. Andrzej Krzysztof Polewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., 

ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Gabriela Baziak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Kamienna Góra 

2. Robert Janusz Bladycz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

3. Joanna Agnieszka Gwiżdż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Bożena Julia Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

5. Arkadiusz Kurnyta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

 

 


